
imlllmII|l||l|l|
Dodatek č. 2 KUMSP00U4ZAE

ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu
,,Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraý". , , ,,_,, _ ,-

moravskČ)sj.e7sR"": 'J - KŔAJSKÝ ©AD

Smluvní strany · číslo sml(}(!vy (DODATKU) -l-

1. Moravskoslezský kraj i.pul/L.l .pu
se sÍdlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ' É.ii ""' l 'ok 'j zkr. odb. ,:zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSC., hejtmanem kraje

IČ: 70890692

(dále jen ,,kraj"')

2. Město Orlová
se sÍdlem: Osvobozeni 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupeno: Ing. Tomášem Kučou, starostou
IČ: 00297577

(dále jen nObeC")

se dohodly na této změně smlouvy o spolupráci při realizaci projektu ,,Kot|íkové dotace
v Moravskoslezském krajř' ze dne 19. 1. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 6. 2016 (dále jen
,,smlouva"):

I.

V ČI. III odst. 1 smlouvy se částka ,,200 000 Kc" nahrazuje Částkou ,,250 000 KČ".

II.

l. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrŽí kraj a 2 obec,

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřIzení),
ve znění pozdějších předpisů: ;'ý
O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitdsNo kraje svým usnesením c. <í< ze dne .,S.,:£:. o

5. DoloŽka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zň'zenO,
ve znění pozdějších předpisů:
O uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením Č. 424/21 ze dne
22.5.2017.

V Ostravě dne 13 "01" m ,",.

r

V Orlové dne 75 05 2017

za
prof. Ing. Ivo Vondrák peše?u nepřitomnost| zastouper!

e man kraje 'Mgr. et Mgr. Lukášem Curyiem
jI ,/)Á, hj hjt 1, ,áměstkeŕň hejtrnana k'ajě

t

:° ,,
'"="" "\o,Sb




